CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 177/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a grande necessidade de nossa população quanto a
disponibilização de áreas públicas de lazer e prática de esportes;

CONSIDERANDO que existe uma área de terras de propriedade do
Município de Jataizinho, às margens do Ribeirão Jataizinho, entre a ponte
da estrada para Rancho Alegre e o Estádio Municipal;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine
ao setor competente estude a viabilidade de se construir pistas de
caminhada às margens do Ribeirão Jataizinho desde a empresa de bebidas
Zanirato até a ponte antes mencionada, bem como a construção de áreas
públicas para o lazer de todos.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 18 (dezoito) dias do mês
de outubro de dois mil e treze.

-ANILTON MURARI-
Vereador